
BIDACHEM

OSIO GIAMPIETRO

PEROXITALIA srl

DOW AGROSCIENCES BV

9

876
4

5

3

2

1

13

15

14

12

11

10

2

1

8

9 7

6

5
4

2
3

1
13

12
11

10

2

1
4

3

BGSP130

BGSPEXSS11

BGSPEXSS591

BGSP185

CR
SP

15

CRSPEXSS11 BGSPEXSS11

BGSP130

BGSPEXSS591

50
40

00
0

50
40

00
0

Legenda
Strutture Strategiche

MUNICIPIO; SALA CONSIGLIARE

CENTRO SOCIALE / BIBLIOTECA

ORATORIO PARROCCHIALE

PALESTRA COMUNALE; PALESTRA SCUOLA PRIMARIA

SCUOLA INFANZIA E ASILO NIDO; SCUOLA PRIMARIA; SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

UFFICIO POSTALE

AMBULATORI

FARMACIA PRIVATA

LOCANDA DEL SOLE

Superfici Strategiche
Superfici Strategiche

Punti di Accessibilita
Piazzola Atterraggio Elicotteri

Infrastrutture viabilistiche
Ponti

Autostrade

Strade statali

Strade provinciali

Strade provinciali ex-statali

Strade Secondarie

Rete Ferroviaria

Corpi idrici superficiali

Reticolo idrico principale DGR VIII/8127

Reticolo idrico secondario

Canali principali

RIR
Area

1

2

3

Confini territori provinciali

Comune di Mozzanica

Aziende a Rischio

Aziende a Rischio

Aree a rischio Direttiva Alluvioni
RISCHIO

R1 - Rischio moderato

R2 - Rischio medio

R3 - Rischio elevato

R4 - Rischio molto elevato

Ottobre 2016

Le coordinate cartografiche N, E sono nel sistema UTM WGS84 - 32N
Fonte informativa: Geoportale della Regione Lombardia 

U.O. Infrastruttura per l'Informazione Territoriale, D.G.Territorio e Urbanistica - Regione Lombardia.
Ortofoto Bing Aerial

06.2RISCHIO INDUSTRIALE
1:10.000 TAVOLA

PIANO COMUNALEPIANO COMUNALE
DI EMERGENZA DI EMERGENZA 

Comune diComune di
MozzanicaMozzanica

Regione Lombardia
Provincia di Bergamo

Ing. Mario StevaninVia Pitagora, 2 20851 Lissone (MB)Telefono e Fax 039/463850  E-mail stevanin.mario@gmail.com

Sarnico

Ponte Cene

Ponte Briolo

Naviglio Grande

Carobbio degli Angeli

Capriolo

Mozzanica

PontoglioCanonica d'Adda

Cassano d'Adda Muzza

Chiari

Casnigo

Stezzano

Capralba

Ranzanico

Treviglio

Cavernago
Orio al Serio(16076)

Bergamo (Torre Boldone)

B E R G A M OB E R G A M O
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